平成２３年１０月２８日

お客様各位

女川支店の女川町仮設合同庁舎への移転・再開について

石巻信用金庫では、東日本大震災の復興支援と被災されたお客様の利便性を向上

するため、女川支店を平成２３年１２月５日（月）に、宮城県女川高等学校敷地内

にオープンする女川町仮設合同庁舎内へ移転し、営業を再開することとなりました

のでお知らせします。

記

1. 移転住所

宮城県牡鹿郡女川町浦宿浜字十二神６０番地３

宮城県女川高等学校敷地内（グランド東側）

2. 開店予定日

平成２３年１２月５日 (月)

以 上